
  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto il verbale di aggiudicazione per la gara di appalto del servizio trasporto scolastico triennio 
2006/2007 – 2008/2009 del giorno 28/08/2006 dal quale si evince che la stessa è andata deserta; 
 
Atteso che il giorno 07/09/2006 inizia l’anno scolastico per cui occorre che per quella data possa 
funzionare anche il servizio trasporto degli alunni della Scuola Media di Villa S. Maria; 
 
Ritenuto che lo scorso anno scolastico il servizio è stato svolto dalla ditta STAF S.r.l. di Lanciano per 
cui la stessa potrebbe essere contattata per svolgerlo anche quest’anno purché la spesa non superi la 
somma di € 28.000,00, oltre l’IVA; 
    
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
A voti unanimi; 
 

DELIBERA 
 

Di  demandare al Responsabile degli Affari Generali di contattare la ditta STAF S.r.l. di Lanciano, 
appaltatrice del servizio trasporto A.S. 2005/2006, per accertare se la stessa è disponibile ad effettuare 
lo stesso servizio anche per l’A.S. 2006/2007 per una somma non superiore ad € 28.000,00, oltre l’IVA.   
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
          IL PRESIDENTE                                                                  IL SEGRETARIO 
       (Dr. Raffaele Nasuti)                                                              (Dr. Riccardo Basile) 
 


